• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

QUARTA-FEIRA – 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 34

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2024: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE DE ENSINO, DE

ACORDO COM AS LINHAS E ROTEIROS, NOS DIAS DE ATIVIDADE ESCOLAR, NOS TURNOS E HORÁRIOS PROGRAMADOS,

OBSERVANDO O PERCURSO NOS ROTEIROS PREVIAMENTE ESTABELECIDOS

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 34

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

1

ATA DE CREDENCIAMENTO

LICITAÇÃO Nº 077/2023   CREDENCIAMENTO Nº 006/2023

Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, para prestação de serviços de locação de

veículos com condutor, para o transporte escolar da rede de ensino, de acordo com as linhas e roteiros,

nos dias de atividade escolar, nos turnos e horários programados, observando o percurso nos roteiros

previamente estabelecidos.

Protocolo de Credenciamento

Nº Pessoa Física CPF/CNPJ DATA ITEM

1 FÁBIO SANTANA NASCIMENTO 052.906.185-62 25/01/2024 às 15:42h 4

2 LUZIA CARDOSO DA SILVA - MEI 53.659.747/0001-12 29/01/2024 às 10:55h 2

3 DORIEDSON PIRES DE SOUZA- MEI 53.658.885/0001-87 29/01/2024 às 11:00h 5

4
CRISTINA SILVA DOS SANTOS

OLIVEIRA ALMEIDA
033.165.475-09 05/02/2024 às 15:00 h  1

5 JORLANDO SENA DOS SANTOS 044.456.555-89 07/02/2024 às 16:53 h 3

Conforme demonstrado acima a pessoa física e microempreendedor individual foi considerada
protocolada para posterior avaliação da documentação e publicação do resultado no Diário
Oficial do Municipio.

Deste modo, aos vinte e um dias do mês de fevereiro de 2024, às nove horas e trinta minutos,

reuniram-se no setor de licitação da Prefeitura Municipal de Andaraí, situado na Rua Marimbus

s/n, Alto da Bela Vista, o Sr. Presidente, João Batista Rodrigues Lima e membros, Janice

Gonzaga de Sousa e Rauai de Rui Oliveira Marques, nomeados através do Decreto nº 3.023 de

16 de maio de 2023, para análise do envelope contendo a documentação dos(as) credenciantes

FÁBIO SANTANA NASCIMENTO, inscrito no CPF nº 052.906.185-62;  LUZIA CARDOSO DA

SILVA – MEI, inscrita no CNPJ 53.659.747/0001-12; DORIEDSON PIRES DE SOUZA- MEI,

inscrito no CNPJ 53.658.885/0001-87, CRISTINA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA, inscrita

no CPF nº 033.165.475-09 e JORLANDO SENA DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 044.456.555-89;

os(as) quais manifestaram interesse em participar do Credenciamento nº 006/2023.

Aberto os envelopes contendo a documentação, e com a colaboração dos membros da
Comissão, o Presidente examinou a compatibilidade dos documentos de acordo com o que
exigia o item 6 do edital, para o credenciamento de pessoa física e microempreendedor
individual .

Após a análise, restou demonstrado o atendimento a todos os requisitos estabelecidos no edital,
bem como válida a proposta, que atendeu ao preço estipulado no edital. Portanto foi considerada
HABILITADA, para as seguintes rotas:

  Nº Pessoa Física CPF Item

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 34

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

2

1 FÁBIO SANTANA NASCIMENTO 052.906.185-62 4

  Nº Pessoa Jurídica CNPJ Item

2 LUZIA CARDOSO DA SILVA - MEI 53.659.747/0001-12 2

  Nº Pessoa Jurídica CNPJ Item

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 34

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

3

3 DORIEDSON PIRES DE SOUZA- MEI 53.658.885/0001-87 5

  Nº Pessoa Física CPF Item

4
CRISTINA SILVA DOS SANTOS

OLIVEIRA ALMEIDA
033.165.475-09 1

  Nº Pessoa Física CPF Item

5 JORLANDO SENA DOS SANTOS 044.456.555-89 3

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 34

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

4

Considerados(as) Habilitados(as), por atender a todos os requisitos estabelecidos no edital, conforme

estabelecido no item 6 do edital, fica desde já os(as) credenciantes declarados habilitados:  FÁBIO

SANTANA NASCIMENTO, LUZIA CARDOSO DA SILVA – MEI, DORIEDSON PIRES DE SOUZA- MEI,

CRISTINA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA e JORLANDO SENA DOS SANTOS.

Assim sendo, para fins de efetivação do processo, a partir desta publicação, ficam convocados (as) todos

os credenciastes habilitados a apresentar o veículo na Secretária Municipal de Educação, Esporte e

Cultura no prazo de 02 (dois), dias úteis, que por sua vez, promoverá vistoria técnica nos veículos,

conforme estabelecido no item 13 do edital, bem como item 15.4 do termo de referência.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata e documentação vai assinada pelo
Presidente da Comissão de Licitações e pelos seus membros.

Andaraí/BA, 21 de fevereiro de 2024.

______________________________
João Batista Rodrigues Lima

Presidente da CPL

_______________________________
Janice Gonzaga de Sousa

Membro da CPL

_______________________________
Rauai de Rui Oliveira Marques

Membro da CPL

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-02-21T14:56:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182